
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
22/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/ago./2018
01:43 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $2,943,203.18 $2,943,203.18 $2,106,211.39 $2,106,211.39 -836,991.79

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $308,466.67 $308,466.67 $185,595.00 $185,595.00 -122,871.67

$0.00DERECHOS $2,915,560.78 $2,915,560.78 $3,939,787.53 $3,939,787.53 1,024,226.75

$0.00PRODUCTOS $529,098.20 $529,098.20 $170,302.37 $170,302.37 -358,795.83

$0.00     Corriente $529,098.20 $529,098.20 $170,302.37 $170,302.37 -358,795.83

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $582,982.55 $582,982.55 $473,569.30 $473,569.30 -109,413.25

$0.00     Corriente $582,982.55 $582,982.55 $473,569.30 $473,569.30 -109,413.25

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $84,328,043.66 $84,328,043.66 $58,625,505.89 $58,625,505.89 -25,702,537.77

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $91,607,355.04 $91,607,355.04 $65,500,971.48 $65,500,971.48 -26,106,383.56

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,943,203.18 $2,943,203.18 $2,106,211.39 $2,106,211.39 -836,991.79$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $308,466.67 $308,466.67 $185,595.00 $185,595.00 -122,871.67$0.00

DERECHOS $2,915,560.78 $2,915,560.78 $3,939,787.53 $3,939,787.53 1,024,226.75$0.00

PRODUCTOS $529,098.20 $529,098.20 $170,302.37 $170,302.37 -358,795.83$0.00

     Corriente $529,098.20 $529,098.20 $170,302.37 $170,302.37 -358,795.83$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $582,982.55 $582,982.55 $473,569.30 $473,569.30 -109,413.25$0.00

     Corriente $582,982.55 $582,982.55 $473,569.30 $473,569.30 -109,413.25$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $84,328,043.66 $84,328,043.66 $58,625,505.89 $58,625,505.89 -25,702,537.77$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
22/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/ago./2018
01:43 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $91,607,355.04 $91,607,355.04 $65,500,971.48 $65,500,971.48 -26,106,383.56
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